DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (RE) CONSIDERAÇÕES
IMPORTANTES EM RELAÇÃO AO ENSINO E ESTUDO DE FUNÇÃO NA EDUCAÇÃO
BÁSICA de autoria de WELLSON DE AZEVEDO ARAUJO, GILMAR BEZERRA DE LIMA,
foi publicado nos E-book V CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/91470

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/91470